
     
 

REPARATION AV LILLA BASSÄNGEN. 
Det läcker från lilla bassängen ner till undervåningarna. För att finna läckan har fastighetskontoret 

inledningsvis tagit bort kaklet närmast fönstret, detta för att försöka lokalisera läckan.  
I värsta fall kommer hela lilla bassängen att stängas för totalrenovering. Om denna renovering kommer 

att påverka Simsällskapets verksamhet i lilla bassängen beror på när renoveringen påbörjas och 
avslutas. Vi återkommer med information om vi kommer att påverkas. 

 
NY SPONSOR, GYM & NUTRION CARPE DIEM. 

Vi hälsar GYM & NUTRION som startar sin verksamhet i postens gamla lokaler välkommen som sponsor till 
Strängnäs Simsällskap.  

 
DAGS FÖR A-GRUPPEN ATT STYRKETRÄNA. 

Individanpassad styrketräning under ledning av Dan Krigholm kommer from februari att genomföras i 
GYM & NUTRION:s  lokaler. 

Träningen som upplagd för simmare kommer att anpassas till simmarnas personliga förutsättningar, 
detta innebär att vissa simmare endast kommer att träna för att lära sig teknikerna i styrketräningen för 

att i ett senare skede få träna lite tyngre. 
 

MARTINA ÅRETS KVINNLIGA IDROTTSTALLANG I STRÄNGNÄS. 
GRATTIS! 

Strängnäs Idrottsallians, (sammanslutning av Strängnäs idrottsklubbar vars syfte är att främja idrotten i 
kommunen) utsåg A-gruppssimmaren Martina Rosendahl till årets kvinnliga idrottstallang bland 

ungdomar i kommunen. 
Simsällskapet gratulerar och önskar lycka till! 

 

TOMTEN KOM TILL ÅKERS BADHUS! 
Så avslutades årets Simterminen avslutades med bad och lek i det mysiga Åkersbadet. 

Korv med bröd, ketchup på kinden, föräldraprat, simuppvisning av Matilda, Jesper och Hampus ur  
A och B-grupperna och tränare Remmelman badandes med kläder på (utan föregående dusch)  gjorde 

väntan på tomten lite kortare. 
Som final kom så äntligen tomten och delade ut julklappar till alla barnen. 

En mysig avslutning! 
 

 FACKELSIMMET. 
Strängnäs häftigaste Luciatåg. 

Traditionsenligt genomförde Simsällskapets sitt Luciafirande i Strängnäs badhus söndagen den 12/12. 
Simmare ur A, B och C-grupperna genomförde figurativ simning med facklor i händerna i ett mörklagt 
badhus till tonerna av klassisk musik. Lucia med ljus i hår i mitten av bassängen inramad av de övriga 

simmarnas ljus gav alla besökarna garanterat ett oförglömligt minne. 
Nytt för i år var att även plask och lek/sim grupperna deltog med ”små” Lucior och tomtar på 

bassängkanten. 
Kvällen avslutades med att tränarna avtackades för allt det ideella arbete som lagts ner under år 2005. 

LUCIATÅGET i VASASKOLAN. 
Utöver fackelsimmet har våra ungdomar även hunnit ”lussa” för Simsällskapet bingospelare i 

Vasaskolan. En tradition som spelarna uppskattade stort tillsammans med kaffe och lussekatt.           
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